
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

05.10.2021       № 910 

г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в 
Постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
15.02.2016 № 306 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному положению 
муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов 
на муниципальной службе в 
администрации города Славгорода 
Алтайского края и ее органах»  
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Славгород Алтайского края,  

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в Постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 15.02.2016 № 306 «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному положению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе в администрации города Славгорода Алтайского края 

и ее органах» следующие изменения: 

1.1.Дополнить п. 13 Положения подпунктом д) следующего 

содержания: 

«д) Внесение предложения о рассмотрении результатов, полученных в 

ходе осуществления контроля за расходами, лицом, принявшим 

решение об осуществлении контроля за расходами муниципального 

служащего, а также за расходами его супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей.».  

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в Сборнике 



муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


